SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                          Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                          Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE ANTECIPAÇÃO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA N° 15/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do IATE CLUBE DE

BRASÍLIA torna público aos interessados que a publicação do resultado da análise

dos documentos de habilitação apresentados pelas empresas A.F. DE MEDEIROS

LTDA e VYRLEI GAIRSON DE ARAUJO BEZERRA NAHAS, referentes à

CONCORRÊNCIA N.º 15/2023, que tem como objeto a CONCESSÃO ONEROSA

DE USO DE ÁREA DESTINADA À EXPLORAÇÃO COMERCIAL NO RAMO

DE SPA, prevista para o dia 24 de janeiro de 2024, fica antecipada para hoje, dia 19

de janeiro de 2024, em virtude da finalização antecipada da análise dos documentos

de habilitação das empresas participantes do certame.

Brasília-DF, 19 de janeiro de 2024.

RONALDO VIEIRA TELES

Presidente da Comissão

mailto:licitacoes@iatebsb.com.br
http://www.iateclubedebrasilia.com.br/